



Mallorcaredidencia®  
More than a real estate agency



Ref.:MFP158

### **Eksklusive lejligheder med luksusfaciliteter i Cala Major**

Cala Major er en fantastisk kystby med en smuk sandstrand, hvor du kan slappe af og nyde den beroligende havbrise. Området byder også på et varieret udvalg af gastronomi, butikker og vigtige tjenester, hvilket skaber en perfekt balance mellem fritid og bekvemmelighed. For dem, der sætter pris på den maritime charme, er der også en lille marina, der bidrager til områdets tiltrækningskraft. Projektet er strategisk placeret og giver fremragende adgang til at udforske hele den sydvestlige del af øen, med betagende strande og berømte golfbaner for få minutters kørsel. Derudover tager det kun 5 minutter i bil at nå Palmas pulserende centrum og travle havn.

Dette projekt tilbyder en unik mulighed for at eje en af de 23 luksuslejligheder, omgivet af en fælles have, en forfriskende swimmingpool og bekvemmeligheden ved underjordisk parkering.

Lejlighederne i dette projekt er omhyggeligt designet til at give moderne boligarealer fra 68,95 m<sup>2</sup> til 151,30 m<sup>2</sup>, alle prydet med inventar af høj kvalitet. Med 1 til 3 soveværelser og 1 til 2 badeværelser tilbyder disse lejligheder den perfekte plads til både afslapning og underholdning. Opholds-/spisestuerne suppleres af åbne køkkener, der sikrer et problemfrit flow i hele interiøret. Derudover har hver lejlighed et praktisk opbevaringsrum til dine ejendele.

Lejlighederne i stueetagen har deres egen private terrasse og adgang til den store forfriskende fælles pool.

For dem, der søger et luksuriøst touch, har penthouselejlighederne tagterrasser med havudsigt og mulighed for en privat jacuzzi, så beboerne kan nyde Middelhavets sol, mens de nyder panoramaudsigten over omgivelserne. Som en ekstra fordel har hver lejlighed en parkeringsplads i den underjordiske garage, hvilket sikrer nem adgang og sikkerhed for dit køretøj.

Oplev den optimale blanding af moderne livsstil, kystcharme og direkte nærhed til både golfbaner og strande.



Mallorcareidencia®  
More than a real estate agency











Book din eksklusive lejlighed i dag, og oplev det bedste af, hvad Palma har at byde på.

Yderligere oplysninger: Parkering, Pool, AirCon, Varme.

[Eksklusive lejligheder med luksusfaciliteter i Cala Major - MFP158A](#)

[Eksklusive lejligheder med luksusfaciliteter i Cala Major - MFP158B](#)

[Eksklusive lejligheder med luksusfaciliteter i Cala Major - MFP158C](#)

 Cala Major	 ja	 ja
 0	 0	 ja
 0 m <sup>2</sup> +  0 m <sup>2</sup>	 565.000	 ja





Mallorcaresidencia®  
More than a real estate agency

Ref.: MFP158

Eksklusive lejligheder med luksusfaciliteter i Cala Major





Mallorcaredidencia®  
*More than a real estate agency*

